C
G
H
E
B
F
D
A

Maintenance:
Vid normal användning krävs inget underhåll.
Se produktmanual.
Temperaturtålighet
För MER-850 och MER-1050, beroende på slang, från +150°C till +350°C.
Temperaturer över +150°C, endast vid intermittent användning.
För MER-1250-200, beroende på slang, från +150°C till +650°C.
Temperaturer över +300°C, endast vid intermittent användning.
Max slangländ
Olika beroende på slangdimension.
Se tabell på nästa sida
Modeller
Finns i följande modeller
MER-850 och MER-1050 för 75 – 150 mm slang. (Ska kompletteras med slangan-
slutningskit.)
MER-1250-200 för 200 mm slang. (Inklusive slanganslutningskit)
Slanganslutningskit för MER-850 och MER-1050)
MAP-75 för 75 mm slang
MAP-100 för 100 mm slang
MAP-125 för 125 mm slang
MAP-150 för 150 mm slang
Uppbyggnad
Motordriven slangrulle
A. Aluzinkbelagt plåtsvep med påskruvade pulverlackade plåtgavlar.
B. Stativ av profilbockad galvaniserad plåt

TI
N
_M
ER
-_
08
01
21
_E
N
U
SC
A
TILLBEHÖR
Prod.nr	 Slangdimension	 Slanglängd	 Vikt utan slang
MER-850-75	 Ø 75 mm/3”	 15,5 m/51’	 62kg/137 lbs
MER-850-100	 Ø 100 mm/4”	 14 m/46’	 62kg/137 lbs
MER-850-125	 Ø 125 mm/5”	 12,5m/41’	 62kg/137 lbs
MER-850-150	 Ø 150 mm/6”	 10 m/33’	 62kg/137 lbs
MER-1050-125	 Ø 125 mm/5”	 14 m/46’	 70 kg/154 lbs
MER-1050-150	 Ø 150 mm/6”	 12,5m/41’	 70 kg/154 lbs
MER-1250-200        	 Ø 200mm/8”	 12,5m/41’	 75 kg / 165 lbs
EH-PV
Högkvalitativ avgasslang som är överkörningsbar, avsedd för
avgastemperaturer från 40°C till 150°C. Rekommenderas där